様式第8号(第7条関係)

放課後学童保育料減免申請書

 令和６年  １月  １０日

 潮来市長     様

保護者住所 潮来市辻６２６

保護者氏名  潮来 太郎

 潮来市放課後学童保育対策事業条例施行規則第7条の規定により申請します。

     児童名

  （生年月日）
潮来 花子
（ 平成〇年  〇月  〇日生）

入所施設名                            〇〇      学童クラブ

入所期間

令和６年４月 １日から 令和７年 ３月 ３１日まで

減免の理由

☑ 兄弟で利用するため

□ ひとり親世帯のため

□ 生活保護世帯のため

□ その他（                     ）

■減免理由は必ず１つのみに☑をお願いいたします。

■兄弟利用かつ、ひとり親世帯の減免申請をされる場

合は、２回に分けてご提出いただきます。

■兄弟減免申請書は申込書類と同時にご提出をお願

いします。

ひとり親世帯の減免申請については、入所決定通知

発送後、同意書と合わせて、別紙の「令和６年度

放課後学童クラブ減免申請のご案内」に記載の提出

期間内にご提出ください。

記入例 兄弟減免の場合

【兄弟で利用する世帯】

同一世帯において、利用する児童が

２人以上いる世帯。

【提出書類】

○減免申請書(上の児童数分)

※例：２人兄弟→１枚

３人兄弟→２枚